(1) Usque BAHURIM. Locus erat ad septentrionem Jerosolymæ, in tribu Benjamin. Paul-tiel, Micholis maritus, eò usque uxorem suam comitatus est plorans, cùm Abner illam reduxit ad Davidem, Hebreum בָּחָרִים, Bachurim, sonat, juvenes delecti. Idem pariter locus nomen obtinuit Almuth, vel Almath, vel Almon, quod juventutem sonat. (Calmet.)

teras vexationes, quæ sanè gravissimæ fuerunt, accessit alia, quæ excruciare regium animum acerbissimè potuit. Vir enim quidam de cognitione Saūlis, qui diù, ut appareat, metu inveteratum odium in Davidem compresserat, ubi excidisse existimavit è regno, evomuit in illum quidquid sellis et acerbitatis imbiberat. Neque solùm diris exagitavit conviciis, sed etiam quo licuit modo, lapidibus appetuit et foedavit pulvere. Quæ verba jactarit, nosse difficile non est. Illud h̄c observandum, h̄c verba lib. 3, cap. 2, v. 8, à Davide vocari *maledictionem pessimam*. Sic enim ille moritrus ad Salomonem filium : *Habes quoque apud te Semei filium Gera filii Jemini de Bahurim, qui maledixit mihi maledictione pessimâ.* Quo loco ubi Vulgatus *pessima*, Hebraicè est *nimreset*. Quam vocem Hebræi, ut in Quæst. Hebraicis observavit Hieronymus, sic expendunt, ut in singulis litteris contumeliosum aliquid latere putent. Quinque litteris constat vox illa Hebraica ; totidem in eā continentur opprobria. In י nun intelligitur נָנָי noeph, id est, adulter ; quā voce objectum est Davidi adulterii crimen. In מ mem continetur Moabita, quo nomine exprobratum est Davidi, quod genus duceret ex Ruth, id est, ex alienā, atque ignobili Moabitarum stirpe. In נ resch, נְרֵשׁ roseach, quæ homocidam sonat. In ש sade, שָׁדָה, saruahh, id est, leprosus, quia non aliter David ejectus videbatur ab urbe, quām leprosus, cuius consor-

Séméi s'avancant dans son chemin maudissait David et lui jetait des pierres et à tous ses gens. La modération de David à l'égard de Sémei se peut appeler l'action la plus glorieuse de la vie de ce grand saint. Il avait combattu contre Goliath, étant tout jeune, et il avait été considéré dès lors comme le vainqueur des géants. Mais ce qu'il fait maintenant est sans comparaison au-dessus de cette première gloire. Il se surmonte lui-même ; il fait violence à la nature ; il étouffe tous ces ressentiments qui nous piquent d'une douleur si vive et si pénétrante, principalement lorsque nous sommes outragés devant tout le monde, avec une audace pleine de mépris ; par une personne qui est sans comparaison au-dessous de nous, et dont nous pouvons arrêter l'insolence sans aucune peine.